
OBJEDNÁVKA vYDANĂ
Odběratel:

Objednávka Č. 2025100002

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405
392 01 Soběslav
IČ 72549572 i

T.O.D.O.K. spol s r.o.
klenovice 154
392 01 Soběslav
IČ: 48201936

Datum vystavení: 24. 01. 2025

Objednáváme u Vás
Demontáž stávajících 2 ks dveří, dodání a montáž 2 ks hliníkových vchodových dveří
v objektu školy a domova mládeže Bechyňská 26. Dle cenové nabídky Ze

Ze dne 20. 01. 2025, která je nedílnou Součástí objednávky č. 2025100002.

Za cenu celkem bez DPH 195 149,00 Kč. Cena DPH 40 981,00 Kč. Cena celkem

s DPH 236 130,00 KČ.

Vyřizuje:

Objednávku č. 2025100002 akceptuji a bezvýhradně souhlasím se Zveřejněním plného Znění
Smlouvy dle § 5 Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel.
V Soběslavi 24. 01. 2024

OBJEDNÁVKA vYDANĂ
Odběratel:

Objednávka Č. 2025100002

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405
392 01 Soběslav
IČ 72549572 i

T.O.D.O.K. spol s r.o.
klenovice 154
392 01 Soběslav
IČ: 48201936

Datum vystavení: 24. 01. 2025

Objednáváme u Vás
Demontáž stávajících 2 ks dveří, dodání a montáž 2 ks hliníkových vchodových dveří
v objektu školy a domova mládeže Bechyňská 26. Dle cenové nabídky Ze

Ze dne 20. 01. 2025, která je nedílnou Součástí objednávky č. 2025100002.

Za cenu celkem bez DPH 195 149,00 Kč. Cena DPH 40 981,00 Kč. Cena celkem

s DPH 236 130,00 KČ.

Vyřizuje:

Objednávku č. 2025100002 akceptuji a bezvýhradně souhlasím se Zveřejněním plného Znění
Smlouvy dle § 5 Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel.
V Soběslavi 24. 01. 2024

OBJEDNÁVKA vYDANĂ
Odběratel:

Objednávka Č. 2025100002

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405
392 01 Soběslav
IČ 72549572 i

T.O.D.O.K. spol s r.o.
klenovice 154
392 01 Soběslav
IČ: 48201936

Datum vystavení: 24. 01. 2025

Objednáváme u Vás
Demontáž stávajících 2 ks dveří, dodání a montáž 2 ks hliníkových vchodových dveří
v objektu školy a domova mládeže Bechyňská 26. Dle cenové nabídky Ze

Ze dne 20. 01. 2025, která je nedílnou Součástí objednávky č. 2025100002.

Za cenu celkem bez DPH 195 149,00 Kč. Cena DPH 40 981,00 Kč. Cena celkem

s DPH 236 130,00 KČ.

Vyřizuje:

Objednávku č. 2025100002 akceptuji a bezvýhradně souhlasím se Zveřejněním plného Znění
Smlouvy dle § 5 Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel.
V Soběslavi 24. 01. 2024




